
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
213 m2
Číslo inzerátu (ID): 4210713 Datum vydání: 28.03.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Samostatně stojící chalupa se stodolou, situována na polosamotě
v místní časti Nebeská Rybná-Rokytnice v Orlických horách.
Chalupa je o zastavěné ploše o velikosti 213 m2. Dispozice
chalupy v přízemí  obsahuje vstupní chodbu, hlavní denní
místnost, ložnici které jsou poloroubené, dále vstup do koupelny s
WC, sklad dřeva, vstup na velkou půdu, dílnu a sklepa.

Ve velké a  prostorné dvoupatrové půdě je možnost vybudovat
další pokojíky,  společenské místnosti včetně koupelny a WC.
Součástí pozemku je stodola, původně před několika lety sloužící
jako stáj pro koně.
Příjezd po zpevněné komunikaci, která je v zimě udržovaná
pluhováním.

- stav nemovitosti odpovídá stáří, majitelé vybudovali nový komín s
nerezovou vložkou.
- elektřina - ano 220W/380W
- vlastní studna - ano
- jímka/septik/trativod - ano
- připojení k městskému vodovodu - není
- kanalizace - není

 V případě zájmu poradíme a zajistíme financování.

ID inzerátu ESO: 4210713
Inzerát aktualizován: 28.03.2024
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 0454
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha: 213 m2
Užitná plocha: 213 m2
Plocha pozemku: 1877 m2
Zastavěná plocha: 213 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Call Centrum
Tel:

734388930
Email:

info@kimbra.cz

Kimbra s.r.o.
Tel:

734388930
Adresa:

Staré náměstí 49, 51601

Rychnov nad Kněžnou
Web:

WWW.KIMBRA.CZ


